

OKURLARIMIZA

DERGİMİZ HAKKINDA

Biraz geç olsa da Sayın okurlarımızın yayın kurulu olarak yeni yıllarını kutlayarak bağlamak istiyoruz. Bilindiği üzere sizlere ancak Uç ayda bir seslenetildiğimizden bizleri mazur göreceğinizi ümit ederiz.

Bu sayımızda, «Odadan Görüşler» bölümünde oda yönetim kurulu adına Genel Sekreterimizin «Oda yayını organının daha doyurucu hale getirilmesi» konusundaki görüşlerini bulacaksınız. Yayın kurulu olarak dergimizin önemi, bir yayın organının nasıl olması ve bu konudaki tavsiyelere iştirak etmekteyiz. Ve bu yazıyı bir cevap olmaktan ziyade bu görüşleri destekleyen ve onu tamamlayan mahiyette kabulünü siz okurlarımızdan rica ediyoruz. Ancak, çok genel anlamda alınan ve bu hususların biraz daha derinine inildiğinde gerçekleşme şansının tavsiyeler bölümünde ifadesini bulan maddelerle dahi çok güç olduğunu görmekle yayını kurulumuz Üzünü duymaktadır.

Bu yazıda yönetim kurullarının çok önemli bir görevinden bahisle mesleği ilgilendiren teknik prensipler ve yurt sorunları üzerinde meslek mensuplarının görüşlerini tesbit etmek ve bu görüşleri meslek dışında benimsetmenin yollarını aramak, meslek içinde bu görüşlerin yayılmasını, eğitimini yapmak ve dolayısı ile meslekdaşlar arası birliği «ağlamak ve her üyeyi fikrin savunmasında görev almaya her yönden hazırlamanın gerekliliği üzerinde durulmaktadır. İşte odamızın üyeleri olarak bizlerin de arzusu budur. Yayın kurulu olarak biz bu ortamı Dergimizin en önemli bir kısmında Başyazı başlığı altında ayırdığımız sayfaya yaratmışızdır. Ancak bu fırsat her defasında üyelerimizin en önemli ve en aktüel sorunlarının dışında kullanılmıştır. Bu konuda kendi İstekleri üzerine yönetim kurulunu tekrar uyarırız.

Yayın kurulumuz, üyeler yönünden de aynı ortamı, çıkardığımız ilk sayıda okuyucu mektupları başlığı ile yaratmıştık. Ancak okurlarımızın ilgisi oranında bu sayfayı neşretmek imkânını da bulabileceğimizi takdirlerinize bırakıyoruz. Bu konuda dergimiz bütün üyelerimize açık ve yayını kurulumuz bütün üyelerimizin hizmetindedir.

Geçen sayımızda da belirttiğimiz üzere yurdumuzun çeşitli yerlerinde vuku bulan mesleğimizle ilgili haberleri toplamanın güçlüğüne yayını kurulumuz bu sayımızda da çekmiştir. Yönetim kurulunun bu konudaki tavsiyelerine uygun olarak muhabirlikler kurulması fikrimizi memnuniyetle benimsiyor ve bunun bir an önce gerçekleşmesini Oda Yönetim Kurulundan bekliyoruz.

Derginin adının değiştirilmesi konusunun daha önce de ele alındığı ve bu konuda siz okurlarımızla anket yapıldığı ve çok düşük katılma oranına rağmen eski adının devamı neticesinin ortaya çıktığı malumunuzdur. Durum böyle iken yayını kurulu olarak biz, siz okurlarımızın eğilimleri dışında başka bir isim üzerinde duramazdık.

Dergide mevcut oda haberlerine ilâveten bu sayıdan itibaren Odadan Görüşler isimli bir sayfayı yayınlamaya başlıyoruz. Ümit ederiz ki bu sayfa devamlı olur. Ve yine okurlarımızdan Görüşler İsmiyle bu sayıdan itibaren ayırdığımız bir sayfaya siz okurlarımızın görüşlerini bekliyoruz.

Yayın Kurulu olarak biz daha nice sayfalar ayırmaya hazırız. Yeter ki, Yönetim Kurulunun dergimize bir parça ilgi ve siz Sayın Okurlarımızın desteği olsun. Sizlere, sizlerin istediğiniz şekilde yayını yapmak için hazır olan Yayını Kurulumuz, her zaman muhtaç olduğumuzu; desteğinizi bekler.

Saygılarımızla.

YAYIN KURULU-U